
 

 

UCHWAŁA NR XLV/319/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr  XLIV/313/2022  Rady Gminy Żarnów z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Żarnów w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559ze zm.) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz 

art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 888), Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/313/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 25 sierpnia 2022 w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Żarnów w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany w: 

1) § 4  ust. 1 pkt. 1 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: „ustalenie miejsc, w których przebywają koty 

wolno żyjące na podstawie zgłoszeń mieszkańców, organizacji społecznych i własnych ustaleń”; 

2) § 4 ust. 1 w załączniku do uchwały w pkt. 5 dodaje się wyrażenie: „Stowarzyszeniem „Pomagajmy 

Zwierzętom” w Miedznej Murowanej, ul. Polna 66, 26-330 Żarnów; 

3) § 8 ust. 2, otrzymuje brzmienie: „Gmina pokryje z budżetu Gminy koszty związane z usypianiem ślepych 

miotów bezdomnych zwierząt wg wcześniejszych ustaleń cenowych z lekarzem weterynarii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5748


		2022-10-21T07:19:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




